平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
営業収益、営業利益及び経常利益につきましては、ほぼ前回予想通りとなる見込みであります。当期純利益につきまして

は、当期及び今後の業績動向などを踏まえ繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討いたしました結果、繰延税金
資産１億６千万円程度を法人税等調整額に計上することとなりましたため当期純利益が前回予想を上回る見込みでありま
す。

平成26年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 エスライン
代表者 代表取締役社長 山口 嘉彦
（コード番号 9078 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 村瀬 博三
（TEL 058-245-3131）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月8日に公表いたしました、業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,500 900 1,000 600 28.78
今回修正予想(B) 43,279 945 1,050 771 37.03
増減額(B-A) 779 45 50 171
増減率(%) 1.8 5.0 5.1 28.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

40,085 523 650 230 11.06

以 上